
 
 

              
 

 

Rally Estonia EMV 2022 

 

 

 
Rally Estonia EMV 2022 / Rally Estonia ERC 2022  

Reg.nr. EAL / Visa numbers EASU: 56/R  
 
Date: 16.07.2022 Time: 16:45 
Subject: Žürii otsus nr.4 / Stewards Decision No.4 Document No: 2.6 

   

Kellelt /From: Žürii / Stewards   

   
Kellele / To: 
 

           Võistleja nr. 133 / Competitor No. 133 Sar-Tech Motorsport 
           Meeskond / Crew:  Lembit Soe – Imre Kuusk  

   

 
Zürii saades võistluse juhilt ettekande (SAS poolt saadud info alusel) ning kaaludes järgmisi asjaolusid, otsustab: 

 
Faktid 
 

Meeskond nr.133 ei vajutanud ettenähtud aja jooksul kiiruskatsel OK nuppu. 

Alus Rikuti võistlusjuhendi punkti 11.3. 
 

Otsus Määrata rahatrahv 100 EUR meeskonnale Nr.133 (Lembit Soe – Imre Kuusk). 
Rahatrahv tuleb tasuda 48 tunni jooksul võistluse korraldaja arveldusarvele. 
 

Selgitus Žürii on ülekuulanud meeskonna nr.133 laupäeval, 16. juulil 2022 kell 16:35 telefoni teel. 
Meeskond selgitas, et kuna peale õnnestust katsel sai auto suuri vigatusi ning nad läksid 
autost välja neid kohe üle vaatama, siis unustasid nuppu vajutada. 
 
 

Võistlejatele tuletatakse meelde nende õigust apelleerida. 
  
 
 
 

 
 

 
Juhan Mänd Rasmus Uustulnd         Tarvo Tamm 
Chairman of Stewards Steward         Steward 

 

  

 
 
 
 
 
 
Kätte saanud / Received: 
 
 

Kuupäev / Date:  
 
16.07.2022 

Aeg / Time: 
 
18:23 

  
 


